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Procesverbalet e të gjitha katedrave  15.07.2021
Formularët F3 - raportet e vlerësimit për kandidatët:

Anjezë Bujupi, Fjolla Gashi, Laura Bytyqi, Leutrim Guri, Lorik Kallaba, Urtinë Matoshi, Njomza Sahiti, Rajmonda Smajlaj.

- Formularët  F1 - tezat për kandidatët: 

Besart Demolli, Fisnik Rexhepi, Adem Kutllovci
               Kërkesë për afat shtesë BFK: 
               -Arbnor Kosumi tezat e aprovuara në gusht 2020

               -Vlerë Zeqiri tezat e aprovuara  në gusht 2020

Departamenti Menaxhment dhe Informatikë

Formularër F3 - raportet e vlerësimit për kandidatët:

Adnan Zymeri, Agron Hashani, Antigona Neziri, Arben Maliqi, Burbuqe Tahirsylaj, Dafina Krasniqi, Ëndëra Dedi, Gazmend Ukëhaxhaj, Gentrit Ramaj, Milot Krasniqi, Rina Dibrani, Vlorë Baliu. 

- Formularët  F1 - tezat për kandidatët:

Edona Hoxha, Ilir Kurteshi.

.

Departamenti Marketing

Formularër F3 - raportet e vlerësimit për kandidatët:

Erjona Mekolli, Valerina Përgjokaj, Vlora Thaqi.

- Formularët  F1 - tezat për kandidatët:

Emira Bilalli, Leunita Bekteshi, Shpresa Kapiti.

               Kërkesë përafat shtesë MK:
               -Bardh Ahmeti tezat e aprovuara në korik 2020
               -Besarta Tahiri tezat e aprovuara në qershor 2020 

               -Kërkesa e profesor Ramiz Livoreka për tërheqje nga mentorimi nga 

                kandidatja Nedreta Agaj, tezat e aprovuara në qershor 2020

               Departamenti Ekonomiks dhe NZHL:

Formularër F3 (EK) - raportet e vlerësimit për kandidatët: Arlinda Pllana, Bardha Hamiti, Dafina Shehaj, Fatlum Zeka, Nedime Pllana, Valmir Shyti.

               -Formularët  F1 (NZHL) - tezat për kandidatin: Admir Aliu, Qëndresa Berisha
Formularët  F1 (EK) Bekim Rexha, Vjosa Avdyli
Procesverbalet e mbledhjeve të katedrave

Departamenti BFK:

Formularër F3 - raportet e vlerësimit për kandidatët:
1. Anjezë Bujupi

Prof. Rrustem Asllanaj - Kryetar

Prof. Driton Balaj - Anëtar

Prof. Drita Konxheli - Mentor

2. Fjolla Gashi

Prof. Hysen Ismajli-Kryetar

Prof. Rrustem Asllanaj-Anëtar

Prof. Gazmend Luboteni– Mentor

3. Laura Bytyqi

Prof. Safet Merovci - Kryetar

Prof. Alban Elshani - Anëtar

Prof. Gazmend Luboteni – Mentor

4. Leutrim Guri

Prof. Rrustem Asllanaj-Kryetar

Prof. Safet Merovci-Anëtar

Prof. Drita Konxheli-Mentor

5. Lorik Kallaba

Prof. Skender Ahmeti - Kryetar

Prof. Rrustem Asllanaj - Anëtar

Prof. Nexhmie Berisha - Mentor

2. Urtinë Tërnava

Prof. Safet Merovci -Kryetar

Prof. Vlora Prenaj-Anëtar

Prof. Valentin Toçi- Mentor

3. Njomza Sahiti

Prof. Drita Konxheli-Kryetar

Prof. Valentin Toçi-Anëtar

Prof. Skender Ahmeti– Mentor

4. Rajmonda Smajlaj

Prof. Nexhmie Berisha - Kryetar

Prof. Driton Balaj - Anëtar

Prof. Skender Ahmeti - Mentor

Formularet F1 BFK

1. Besart Demolli: NDIKIMI I KOSTOVE TË FINANCIMIT NË BIZNESE

Prof. Drita Konxheli – Kryetar

Prof.Alban Elshani – Anëtar

Prof. Safet Merovci -Mentor
2. Fisnik Rexhepi: MENAXHIMI I LIKUIDITETIT TE BANKAT KOMERCIALE NË KOSOVË – RAST STUDIMI BANKA KOMBËTARE TREGTARE

Prof. Safet Merovci – Kryetar

Prof. Vlora Prenaj – Anëtar

Prof. Gazmend Luboteni –Mentor

3. Adem Kutllovci: NDIKIMI I STRUKTURËS FINANCIARE NË AKTIVITETIN OPERATIV TË BIZNESEVE TREGTARE

Prof. Muhamet Aliu – Kryetar

Prof. Nexhmie Berisha – Anëtar

Prof. Rrustem Asllanaj-Mentor

Kërkesë për afat shtesë të punimit master BFK: 
· Vlerë Zeqiri, Arbnor Kosumi (tezat e aprovuara në gusht 2020). 
  
Kërkesat janë aprovuar në parim dhe janë proceduar tutje për aprovim në mbledhje të Këshillit të Fakultetit.

Departamenti MXH&I 
Formularet F3
1. Adnan Zymeri

Dr. Berim Ramosaj, kryetar

Dr. Ymer Havolli, anëtar

Dr. Nagip Skenderi - mentor 

2. Agron Hashani

Dr. Besnik Krasniqi, kryetar

Dr. Gentrit Berisha, anëtar 

Dr. Justina Shiroka Pula - mentor   

3. Antigona Neziri

Dr. Ymer Havolli, kryetar

Dr. Gentrit Berisha, anëtar

Dr. Nagip Skenderi – mentor  

4. Arben Maliqi

Dr. Aferdita Berisha, kryetar

Dr. Justina Shiroka Pula, anëtar

Dr. Nail Reshidi - mentor 

5. Burbuqe Tahirsylaj

Dr. Berim Ramosaj, kryetar

Dr. Driton Balaj, anëtar

Dr. Drita Konxheli - mentor 

6. Dafina Krasniqi

Dr. Nagip Skenderi, kryetar

Dr. Aferdita Berisha, anëtar

Dr. Ymer Havolli – mentor 

7. Ëndëra Dedi

Dr. Justina Shiroka Pula, kryetar

Dr. Ymer Havolli, anëtar

Dr. Nail Reshidi – mentor 
8. Gazmend Ukëhaxhaj

Dr. Berim Ramosaj, kryetar

Dr. Nagip Skenderi, anëtar

Dr. Sinan Ademaj – mentor 

9. Gentrit Ramaj

Dr. Besnik Krasniqi, kryetar

Dr. Aferdita Berisha, anëtar

Dr. Enver Kutllovci – mentor 

10. Milot Krasniqi

Dr. Mihane Berisha, kryetar

Dr. Berim Ramosaj, anëtar

Dr. Aferdita Berisha - mentor 

11. Rina Dibrani

Dr. Nail Reshidi, kryetar

Dr. Aferdita Berisha, anëtar

Dr. Justina Shiroka Pula - mentor 

12.  Vlorë Baliu

Dr. Berim Ramosaj, kryetar

Dr. Besnik Krasniqi, anëtar

Dr. Ymer Havolli – mentor 

Departamenti Menaxhment dhe Informatikë

- Formularët  F1 - tezat për kandidatët:

1. Edona Hoxha: “PARIMET DHE PERSPEKTIVAT KRYESORE EKONOMIKE TË NJË MENAXHIMI EFEKTIV (RAST STUDIMOR: KOMPANIA SILCAPOR)”
Dr. Ymer Havolli, kryetar

Dr. Afërdita Berisha, anëtar

Dr. Sinan Ademaj - mentor 

2. Ilir Kurteshi: “NDIKIMI I INOVACIONEVE TË PRODUKTEVE NË RRITJEN E KAPACITETEVE EKSPORTUESE TË NDËRMARRJEVE KOSOVARE”
Dr. Mihane Berisha, kryetar

Dr. Ymer Havolli, anëtar

Dr. Afërdita Berisha Shaqiri - mentor 

Formulari F3 DEP. MARKETING:
1. Erjona Mekolli

Dr. Besim Beqaj -kryetar,

Dr. Ajet Ahmeti- anëtar,

Dr. Visar Rrustemi – mentor
2. Valerina Pergjokaj

Dr. Nail Reshidi-kryetar,

Dr. Fatos Ukaj - anëtar,

Dr. Valentin Toci - mentor.

3. Vlora Thaqi

Dr. Fatos Ukaj-kryetar,

Dr. Hykmete Bajrami - anëtar,

Dr. Ramiz Livoreka - mentor.

Departamenti  Marketing - Formularër F1
1. Ermire Bilalli: RËNDËSIA E KËRKIM TREGU SI MJET I ZBATIMIT TË MARKETINGUT NË NVM NË KOMUNËN E GJILANIT.

Dr. Fatos Ukaj- kryetar,

Dr. Ejup Fejza- anëtar,

Dr. Ramiz Livoreka - mentor.

2. Leonita Bekteshi: NDIKIMI I PROMOCIONIT (MEDIAT SOCIALE) NË POZICIONIMIN E NDËRMARRJEVE NË TREG-NË INDUSTRIN E PROCESIMIT TË UJIT.  

Dr. Visar Rrustemi- kryetar,

Dr. Besim Beqaj- anëtar,

Dr. Nail Reshidi - mentor.

3. Shpresa Kapiti: ROLI I ATRIBUTEVE TË PRODUKTEVE NË VENDIMMARRJEN E KONSUMATORËVE NË KOSOVË.

Dr. Ramiz Livoreka- kryetar,

Dr. Ejup Fejza- anëtar,

Dr. Fatos Ukaj - mentor.

Kërkesa për afat shtesë të punimit master dep. MK:

U diskutuan kërkesat e kandidatëve për vazhdimin e kohës për përfundim të punim të masterti, dhe u propozua si në vijim: pas shqyrtimit të kërkesave për studentet  Bardh Ahmeti dhe Besarta Tahiri, departamenti i propozon Këshillit të Fakultetit që të aprovohet kërkesa  për vazhdim të punimit të temës së diplomës –Master, sipas afatit të përcaktuar në rregullore. Për shkak të pandemisë (vetëm gjatë kësaj periudhe) departamenti propozonë që afati për përfundim të punimit të masterittë zgjatet për 6 muaj. 

Terheqje nga mentorimi:

U diskutua kërkesa e prof. Ramiz Livoreka lidhur me terheqjen nga mentorimin e kandidates Nedreta Agaj dhe u propozua qe kandidatja ne fjale te rifilloje procedurat lidhur me temen e masterit me mentor dhe teme tjeter.

            Të ndryshme:  

Departamenti konstaton që për shkak të zvoglimit të numrit të studentëve, kalueshmërisë dhe gjendjes pas pandemike, departamenti nuk ka hapsirë për angazhimin e stafit shtesë, pasi që rrezikohet formimi i normës per stafin e rregullt.

Formularet f3 derp. EK dhe NZHL
1. Arlinda Pllana
Dr. Petrit Gashi - kryetar

Dr. Ramije Mustafa - Topxhiu - anëtar

Dr. Driton Qehaja- mentor

2. Bardha Hamiti
Dr.Myrvete Badivuku - Pantina - kryetar

Dr. Nagip Skenderi- anëtar

Dr. Ramije Mustafa -Topxhiu - mentor
3. Dafina Shehaj

Dr.Nagip Skenderi - kryetar

Dr. Driton Qehaja –anëtar

Dr. Sinan Ademaj   – mentor

4. Fatlum Zeka: 
Dr. Petrit Gashi - kryetar

Dr. Sinan Ademaj - anëtar

Dr. Driton Qehaja- mentor

5. Nedime Pllana: 
Dr. Nagip Skenderi - kryetar

Dr. Driton Qehaja - anëtar

Dr. Myrvete Badivuku - Pantina – mentor

6. Valmir Shyti
Dr. Ramije Mustafa -Topxhiu - kryetar

Dr. Sinan Ademaj - anëtar

Dr. Adriatik Hoxha – mentor
Formularet F1 dep. EK  dhe NZHL
1. Bekim Rexha: STRUKTURA E TË HYRAVE BUXHETORE NË KOSOVË – ANALIZË KRAHASUESE ME SHQIPËRINË 2010/2020
Dr.Myrvete Badivuku- Pantina - kryetar
Dr. Lekë Pula- anëtar
Dr. Sinan Ademaj  – mentor
2. Vjosa Avdyli: TREGTIA NDËRKOMBËTARE DHE AMBIENTI: ÇFARË MUND TË MËSOJË  KOSOVA NGA QASJA E BE-SË 

Dr. Ramije Mustafa - Topxhiu- kryetar
Dr.Gazmend Qorraj - anëtar
Dr. Petrit Gashi  – mentor
Departamenti: NDËRRMARRËSI DHE ZHVILLIM EKONOMIK LOKAL

1. Admir Aliu : SIGURIMI OPTIMAL I INPUTEVE DHE KOSTOT E TRANSAKCIONIT NË NDËRMARRJE
Dr.Sinan Ademaj– kryetar

Dr.Luljeta Elezaj– anëtar

Dr. Lekë Pula- mentor
2. Qëndresa Berisha : PERFORMANCA E NDËRMARRJEVE PAS PRIVATIZIMIT NË KOSOVË
Dr.Myrvete Badivuku- Pantina - kryetar
Dr.Sinan Ademaj - anëtar
Dr. Petrit Gashi  – mentor
I. Departamenti Ekonomiks, i propozon Këshillit të Fakultetit Ekonomik për vitin akademik 2021/2022,  angazhimin e profesorëve në pension: Prof. Dr. Sinan Ademaj, Prof. Dr. Shpresa Hoxha dhe Prof.Dr. Myrvete Badivuku – Pantina
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